
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 08.07.2015 № 05/11 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа 

Химки Московской области от 27.05.2015 № 04/9 

«О нормах предоставления земельных участков многодетным семьям 

городского округа Химки Московской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области 

от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных 

участков многодетным семьям в Московской области», на основании 

Устава городского округа Химки Московской области,  

 

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа 

Химки Московской области от 27.05.2015 № 04/9 «О нормах 

предоставления земельных участков многодетным семьям городского 

округа Химки Московской области», изложив пункт 1 решения в 

следующей редакции: 

«1. Установить норму предоставляемых многодетным семьям 

городского округа Химки Московской области земельных участков, 

расположенных на территории Клинского муниципального района 

Московской области, находящихся в собственности муниципального 

образования городской округ Химки Московской области, в размере от 

1000 кв.м до 1500 кв.м на одну семью». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» 

и разместить его текст на официальном сайте Совета депутатов  

городского округа Химки Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Руководителя Администрации городского округа Химки 

Московской области Волошина Д.В. 

 

 

Глава городского округа                                    А.П. Дряннов 

 


